КОМИССИЯ  ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии

24 декабря 2021                                                                           п. Кардымово
                                                                                                  Смоленской области
Присутствовали:
	Агафонова Т.М.
	– управляющий делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, председатель комиссии,

	Мартынов В.В.
	– начальник отдела правовой работы, делопроизводства Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии,

	Бондарь  Ю.Г.
	– ведущий специалист Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	члены комиссии:

	Федорова С.В.
	– начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Кадилина Р.К.
	– директор МБУК «Историко-краеведческий музей» Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Толмачева Т.П.
	–  начальник Финансового  управления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Языкова А.В.
	– начальник Отдела экономики, инвестиций, имущественных отношений Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Воронцова И.В.
	–  начальник Отдела строительства, ЖКХ, транспорта, связи Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,

	Бородавкина А.В.
	– начальник Отдела культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Кворум имеется. Заседание комиссии считается правомочным.

Повестка дня:

1.Подведение итогов деятельности комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области.

По вопросу повестки выступила председатель комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области Агафонова Т.М. Были подведены итоги работы комиссии по противодействию коррупции за 2021 год.
Решили:
1. Работу комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Кардымовский район» Смоленской области признать удовлетворительной.
1. Активизировать работу по противодействию коррупционным проявлениям, своевременно актуализировать информацию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

Голосовали: «за» -9 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Вопрос повестки дня обсужден. Заседание комиссии считается закрытым.

	Председатель комиссии

	Т.М. Агафонова

Секретарь комиссии

Ю.Г. Бондарь